Муниципальное образование
Серовский городской округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа п. Красноглинный

ПРИКАЗ

от 23.10.2020 г. № 50

Об организации работы педагогических работников
в дистанционном формате

На основании письма Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 23.10.2020г. № 02-01-82/12168 «О переводе образовательного
процесса в дистанционный режим и в связи с осложнением санитарно-
эпидемиологической ситуации, вызванным распространением сезонных распираторных
заболеваний и новой коронавирусной инфекции в Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 26.10.2020 г. по 04.11.2020 г. деятельность педагогических
работников МБОУ СОШ п. Красноглинный и его филиалов ООШ д. Морозково,
НОШ д. Поспелкова в удаленном формате с использованием дистанционных
технологий.

2. Солдатову И.В., заместителю директора по АХЧ, организовать работу по
санитарной обработке всех контактных поверхностей и помещений в зданиях
МБОУ СОШ п. Красноглинный, ООШ д. Морозково, НОШ д. Поспелкова.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.Г. Тренихина